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1 YLEISTÄ

Tämä luontoselvitys on laadittu Lapin kunnan Teilinummen asemakaavatyötä var-
ten. Selvityksen tavoitteena on selvittää suunnittelualueen arvokkaat luontokohteet
ja määritellä alueen maisematekijöitä. Luontoselvityksessä esitetään suosituksia
kaavoituksen suunnittelun apuvälineiksi. Tavoitteena on turvata luonnon moni-
muotoisuuden säilyminen alueella ja edistää hyvän elinympäristön tavoitetta. Sel-
vityksen on laatinut FM biologi Sanna Tolonen Air-Ix ympäristö Oy:stä.

Suunnittelualue sijaitsee Lapin kunnassa, kuntakeskuksesta kaakkoon. Suunnitte-
lualueen luontoarvoja kartoitettiin 5.12.2006 tapahtuneella maastokäynnillä. Alue
kierrettiin ja alueelta kartoitettiin kasvillisuus sekä jätöshavainnot eläimistöstä.
Myös liito-oravan mahdollista esiintymistä alueella tutkittiin havainnoimalla maas-
tossa mm. metsätyypit ja tarkistamalla mahdolliset kolopuut. Inventoinnin tulokset
esitetään oheisella liitekartalla.

Vuoden 2006 syksy oli ollut poikkeuksellisen lämmin ja sateinen. Koska maa ei
ollut kartoitusajankohtana vielä lumen peitossa, luontokartoitus tehtiin silmällä pi-
täen mahdollisuutta, että sitä voitaisiin tarkentaa myöhemmin, mikäli maastokäynti
antaisi viitteitä tarkennustarpeesta.

2 MAISEMA

Lappi kuuluu Lounaismaan maisemamaakuntaan ja tarkemmin Ala-Satakunnan
viljelyseutuun. Alueen maastonmuodot ovat vaihtelevat. Jokiuomia seuraavia pel-
tolakeuksia täplittävät metsäiset alueet.

Suunnittelualue rajautuu lännessä Lapista etelään Hinnerjoelle kulkevaan tiehen.
Tältä tien tuntumassa maasto on avaraa männikköä ja maaston korkeus noin 36
m.p.y. Maasto laskeutuu ja jatkuu tieltä itään päin metsäisenä. Suunnittelualueen
keskivaiheilla alueen halkaisee etelä-pohjoissuuntainen painannealue, joka on
avoimena peltona ja viljelykäytössä. Tällä kohdalla suunnittelualueen maasto on
matalimmillaan maanpinnan korkeuden ollessa 27 m.p.y. Maasto kohoaa mäkise-
nä, paikoin kallioisena koillista ja kaakkoa kohti mentäessä. Suunnittelualueen kor-
keimmat pisteet ovatkin itäosan etelälaidalla, missä kallioisen mäen lakialueen
korkeus on 48 m.p.y sekä itäosan pohjoislaidalla kallioisella mäellä, jossa maaston
korkeus on  45 m.p.y. Mäkien väliin jää alava, pieni peltoalue, joka on 29 m.p.y.
Aivan koillisessa suunnittelualueen maasto lähtee jälleen laskemaan kohti itää.

Pohjoispuolella alue rajautuu länsiosiltaan urheilukenttään ja metsään. Itäosan
mäkiset maastot rajautuvat ja laskeutuvat pohjoislaiteella paikoin jyrkästi laajah-
koon avoimeen peltomaastoon. Idässä ja etelässä suunnittelualueen ulkopuolella
maasto jatkuu metsäisenä.

3 MAAPERÄ

Suunnittelualueen länsiosassa maaperä on kapealti Lapin keskustasta Hinnerjoelle
johtavan yhdystien (2070) varressa hiekkaa. Tästä itään maaperä on hietaa suun-
nittelualueen puoliväliin saakka hietaa. Suunnittelualueen puolivälistä itään maape-
rä on pääosin kallioista mäkeä. Myös länsiosan hietaisen alueen keskellä on pieni
ja matala kallioalue. Suunnittelualueen itäosassa kallioisen alueen keskellä taas on
pieni savikkoalue ja aivan itälaidalla on kallioinen maaperä muuttuu moreeniksi.




